

政務活動費支出明細書(会計帳簿)

No. 2

令和 2年度

交付額： 30,000 円/月 × 12月 × 15人=5,400,000 計 5,400,000 円

※支出費目の振り分けについては、「政務活動費の手引き」を参考のこと。(単位：円)

日付	領収書No.	摘要	研究研修費	調査旅費	広報費	公聴費	要請・陳情活動費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費	通信費	累計
8月11日	22	電源タップ等購入						8,085					1,141,680
8月24日	23	コピー印刷代						14,615					1,156,295
9月2日	24	登記情報取得印紙							2,400				1,158,695
9月18日	25	クリップ ボールペン等購入						11,603					1,170,298
9月23日	26	コピー印刷代						2,732					1,173,030
9月30日	27	情報公開制度写し交付							15,440				1,188,470
10月2日	28	新聞購読 荘内日報 4月～9月							12,960				1,201,430
10月13日	29	新聞購読 朝日 10月～3月							18,558				1,219,988
10月13日	30	新聞購読 日本経済 10月～3月							24,000				1,243,988
11月17日	31	新聞購読 読売・河北新報 10月～3月							40,800				1,284,788
11月17日	32	新聞購読 山新毎日産経日本農業 10月～3月							74,700				1,359,488
10月23日	33	コピー印刷代						14,627					1,374,115
11月25日	34	会派だより作成印刷折込			433,404								1,807,519
11月24日	35	コピー印刷代						14,968					1,822,487
12月23日	36	コピー印刷代						23,434					1,845,921
1月15日	37	用紙 ファイル等購入						13,015					1,858,936
1月18日	38	現行自治六法 購入							8,910				1,867,846
1月25日	39	コピー印刷代						14,108					1,881,954
2月10日	40	住宅地図 購入							86,900				1,968,854
2月22日	41	会派共用パソコン 購入						176,550					2,145,404
2月24日	42	コピー印刷代						5,966					2,151,370

政務活動費支出明細書(会計帳簿)

No. 5

令和 2年度

交付額： 30,000 円/月 × 12月 × 15人=5,400,000 計 5,400,000 円

※支出費目の振り分けについては、「政務活動費の手引き」を参考のこと。(単位：円)

日付	領収書No.	摘要	研究研修費	調査旅費	広報費	公聴費	要請・陳情活動費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費	通信費	累計	
		五十嵐一彦			75,812			85,996					2,930,469	161,808
		本間正芳			394,897								3,325,366	394,897
		佐藤昌哉						101,656				17,323	3,444,345	118,979
		尾形 昌彦			140,000			5,608	22,644			17,128	3,629,725	185,380
		阿部寛							28,224				3,657,949	28,224
		小野寺佳克	2,000						6,000			25,516	3,691,465	33,516
		石塚慶			115,450			5,313	3,772			38,776	3,854,776	163,311
		斎藤 久						20,099	55,166			34,385	3,964,426	109,650
		佐藤 博幸	465,000										4,429,426	465,000
		佐藤 文一						6,108	57,629			37,927	4,531,090	101,664
		渋谷 耕一						77,000					4,608,090	77,000
		菅原 一浩							11,160			17,860	4,637,110	29,020
		野村 廣登									120,000		4,757,110	120,000
		本間 信一			85,437			21,762	70,576			45,394	4,980,279	223,169
		本間新兵衛			43,340			2,360	51,936			20,807	5,098,722	118,443
		計	487,110	483,847	1,971,752	0	0	773,149	1,007,748	0	120,000	255,116	5,098,722	2,330,061